
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 26. 12. do 31. 12. 2012. www.globus.cz

Supervýhodnou
akční nabídku nyní najdete
v pátečním vydání deníku

nebo na www.globus.cz

SLEVA ZA 3 KUSY

cena za kus
při koupi 3 kusů 109,-109,-

SSLLEVA ZA

k

(1 l = 218 Kč)

Pr
ah

a -
 Č

er
ný

 M
os

t

Saint Croix Sekt 
charmat 
demi, brut, rosé 
0,75 l
(1 l = 99,87 Kč)Kofola 

různé druhy 
2 l 
(1 l = 8,95 Kč)

Becherovka 
0,5 l 
(1 l = 238 Kč)

Moravské 
brambůrky 
solené a česnekové 
175 g 
(100 g = 10,80 Kč)

Max. 18 ks
na osobu/den

Max. 6 ks
na osobu/den

Hledejte uvnitř 
našeho letáku kupon 
na Saint Croix sekty 
za tyto akční ceny!

18,18,9090

10,10,9090

119,-119,-

17,17,9090 74,74,9090
Gouda 48 % t. v s.
sýr s holandskými kořeny, je měkký, pružný a má máslové, téměř 
tavené sýrové aroma, chutná velmi jemně, oříškově, zralý sýr gouda 
výborně chutná s chlebem a nakládanou zeleninou, vhodný je také 
jako součást sýrového bufetu, plátky 
goudy jsou také vhodné na zapékané 
sendviče, brambory nebo hamburgery, 
doporučujeme k červeném vínu 
plnější chuti
100 g



2

Kapustnica a pomalu pečená 
nadívaná krůta – tak takové 
lahůdky připravil táta v neděli. 
Zkuste to jako on a pro kvalitní 
a čerstvé ingredience si přijďte 
do Globusu.

Česnekový bok
Globus
vcelku
100 g 11,90

Pořad Když vaří táta sledujte 
každou neděli od 18:00 hod.

do Globusu.

Česnekový bok

15,15,9090

Šunka od kosti
Globus
krájená
šunka výběrová
100 g

Hovězí šunka 
Globus
krájená
šunka výběrová
100 g

18,18,9090 24,24,9090 22,22,9090

Játrová zavářka
Globus
polotovar
100 g 8,8,9090

Hovězí 
žebro s kostí
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

Vepřová plec
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě
1 kg

Uzený bok
Globus 
s kostí, v kuchyňské úpravě, 
polotovar

99,-99,-
79,-79,-

79,-79,-

Světlá i tmavá 
tlačenka
Globus
100 g

Debrecínská pečeně
Globus
100 g

Dušený vepřový 
jazyk v aspiku
Globus
100 g

10,10,909099,-99,-
Uzená pečeně
Globus 
s kostí nebo 
uzená krkovice Globus
s kostí, polotovar 
1 kg

Vepřový 
i hovězí guláš
Globus
krájený
1 kg 129,-129,-

Řeznictví Globus



3



4



Ochutnejte z naší nabídky: Čerstvý chléb Krušnohorský 750 g

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

 •  Vlastní receptura pekařství Globus
•  Obsahuje tradiční žitný kvas

V PEKAŘSTVÍ GLOBUS NEPEČEME 2X NEBO 
3X DENNĚ, ALE PRŮBĚŽNĚ PO CELÝ DEN!

NAŠE CHLEBY NEJSOU VYROBENY 
NEBO ROZPEČENY ZE ZAMRAŽENÝCH 

POLOTOVARŮ.

27,90

13,90

čerstvý chléb
 Krušnohorský

750 g (100 g = 3,72 Kč)

Krušnohorský 
chléb balený

370 g (100 g = 3,76 Kč)

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

5

Pekařství Globus

Tuková veka
330 g
(100 g = 4,21 Kč)

14,14,9090

13,13,9090

4,4,9090 Párty večka
250 g  
(100 g = 5,96 Kč)

Dalamánek
55 g  
(100 g = 8,91 Kč)

Chlebánek
250 g  
(100 g = 3,96 Kč)

Žitný chléb
1000 g  
(100 g = 2,99 Kč) 29,29,9090

9,9,9090

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

bal. 480 g  14,90 (100 g = 3,10 Kč)



Ovoce známé jako avokádo roste 
na tropickém stromě zvaném 
hruškovec přelahodný. A přesně tak 
jeho plody také chutnají. Existuje 
několik různých kultivarů, které se 
liší barvou, zralostí a chutí. Obvykle 
mají hladkou slupku, hruškovitý 
tvar a měkkou, lahodnou dužinu 
s velkou kulatou peckou.  

Avokádo je bohaté na  zdraví prospěšné minerální 
látky, proteiny a  vitaminy A, B1, B2, B6, C a  E. 
Navíc obsahuje množství nenasycených mastných 
kyselin a  značný obsah lecitinu, takže snižuje 
hladinu cholesterolu a zlepšuje paměť. 
Avokádo slouží k  rychlé konzumaci bez tepelné 
úpravy. Přidává se do zeleninových salátů, výborné 
jsou také nejrůznější druhy pomazánek, past 
a dresinků. 

Globus nabízí: 

Avokádo, 
jak ho neznáte

Po rozkrojení 
zakápneme dužinu 
avokáda citronovou 

nebo limetkovou 
šťávou, aby nezešedla 

a nezhořkla. 

NÁŠ TIP: 
Ingredience:  2 zralá avokáda, 1 balíček Lučiny, 
2 stroužky česneku, 1 střední cibule, 1 citron, 
špetka soli a pepře 

Příprava: Zralá avokáda rozpůlíme, vyjmeme pecky, 
vydlabeme lžící, vložíme do misky a zakapeme citronovou 
šťávou. Utřeme česnek, najemno nakrájíme cibulku, 
osolíme, opepříme, přidáme Lučinu a  směs v  misce 
pomocí vidličky vypracujeme do  pomazánky. Podáváme 
s bílým pečivem a čerstvými lístky bazalky. Je to lahodná 
a  rychlá večeře, případně pochoutka pro nečekanou 
návštěvu. 

Tyto méně zralé druhy 
po zakoupení skladujeme 
zabalené v papíře 2–3 dny při 
pokojové teplotě (ne méně než 
10 °C). 

1 ks 12,90  Kč

Avokádo 1 ks – odrůda Pinkerton

Zralé avokádo, tzv. „ready to 
eat“, které je určeno k okamžité 
spotřebě. Má měkkou máslovitou 
dužinu, chutí připomínající ořechy. 

Balení 2 ks 39,90  Kč 

Avokádo zralé, balené 2 ks, odrůda Haas

Ovoce, zelenina

6

- 23  %

41,41,9090
54,54,9090

19,19,9090

32,32,9090

9,9,9090 49,49,9090

18,18,9090

22,22,9090

Paprika červená
volná 
1 kg

Česnek
balený 
1 ks, 200 g 
(100 g = 9,95 Kč)

Salát ledový 
1 kus

Pomelo 
bílé 
1 kus

Kokosový ořech  
1 kus

Pomeranče
balené 
1 kg

Kešu jádra
pražená solená
balená 
1 ks, 200 g 
(100 g = 24,95 Kč)



Pochoutkový salát
100 g

Chutné svátky se sýrem Emmentaler Boryna
P řírodní polotvrdý sýr ementálského typu se v porovnání s tradičními sýry 

vyznačuje sníženým obsahem tuku. Díky tomu má Emmentaler Boryna 
nižší kalorickou hodnotu, což se však nijak neprojevuje na jeho výtečné chuti. 

K jeho výrobě se používá větší množství mléka, a proto sýr obsahuje vysoké množství váp-
níku (4 000 mg / 100 g). Nově je k dostání také uzená varianta sýru Emmentaler Boryna, 
která vyniká jemnou oříškovou příchutí. Oba druhy se hodí ke každodenní konzumaci s peči-
vem i k přípravě sýrových mís. A nemusíte se bát, že přes svátky přiberete. 

Emmentaler Boryna, 
Emmentaler Boryna, uzený                  20 % t. v. s. / 100 g  17,90 Kč

7

Lahůdky

13,13,9090
19,19,9090

39,39,9090
Losos norský uzený 
100 g

Vlašský salát
100 g

Křišťálové sledě 
100 g

Drcená treska 
100 g

Sýrová pomazánka 
s česnekem
100 g6,6,9090

5,5,9090

10,10,9090

24,24,9090

12,12,5050 18,18,9090 15,15,9090

Lovecký sýr 47 % t. v s.,
s česnekem, s pepřem 
polotučný sýr původem z Litvy je obalen 
ve speciální směsi koření nebo má česnekovou 
příchuť, jeho chuť nejvíc 
vynikne při přímé konzumaci
100 g

Jihočeská niva 50% t.v s. 
přírodní zrající sýr bez  použití stabilizátorů a 
chem. přísad, vyrábí se tradičním způsobem, což 
představuje především solení na sucho, 
použití v teplé i studené kuchyni, 
doporučujeme s bílým 
sladkým vínem
100 g

Šuhaj uzený 45% t.v s.
sýr s jemnou a vláčnou konzistencí se vyrábí 
z kravského mléka z českých chovů při nízké 
pasteraci, nese označení 
kvality KLASA
100 g 



Čerstvé potraviny

8

6,6,9090

12,12,9090

19,19,9090

15,15,9090 18,18,9090 15,15,9090

14,14,9090 13,13,9090 19,19,9090

12,12,9090

Termix 
různé druhy  
90 g  
(100 g = 7,67 Kč) 

Korrekt Smetana 
ke šlehání 
33% 
250 ml
(100 ml = 5,16 Kč) 

Jaroměřické pomazánkové 
máslo 
lahůdkové, ochucené 
různé druhy 
180 g 
(100 g = 11,06 Kč)  

Jogurt selský 
bílý 
500 g 
(100 g = 3,18 Kč)  

Jogurt selský 
ovocný 
různé druhy 
400 g 
(100 g = 4,73 Kč  

Hello Kitty, 
Gormiti, 
jogurt s překvapením   
100 g 

Veka 
balená, 
krájená, vcelku 
360 g 
(100 g = 4,14 Kč) 

Preclíky 
kulaté slané, česnekové, 
70 g 
(100 g =19,86 Kč), 
Tyčinky krátké slané 100 g

Laura bageta 
bylinková, česneková 
175 g 
(100 g = 11,37 Kč)  

Tvaroh měkký  
250 g 
(100 g = 5,16 Kč) 

Tatra Máslo 
250 g 
(1000 g = 115,60 Kč) 28,28,9090

23,23,9090
Rondelé 
natur
ochucené 
různé druhy 
100 g39,39,9090



Čerstvé potraviny

9

15,15,909029,29,9090

18,18,9090 22,22,9090

26,26,909017,17,909027,27,9090 24,24,9090

14,14,9090 24,24,9090

Krolewski 
plátky 45% 
plátky 45% uzené 
100 g

Veselá kráva 
tavený sýr 
přírodní, ochucená 
různé druhy 
140 g 
(100 g = 17,79 Kč)

Eidamský sýr 
30% bloček 
300 g 
(100 g = 9,97 Kč) 

Korbáč slaný 
55 g 
(100 g = 34,36 Kč) 

Parenica 
neuzená
112 g 
(100 g=  20,45 Kč)

Olomoucké 
tvarůžky 
věnečky   
125 g 
100 g = 21,52 Kč) 

Karel IV. 
Camembert 
různé druhy 
90 g 
(100 g = 19,89 Kč)

Král sýrů Nebeský  
120 g 
(100 g = 23,25 Kč)
Král sýrů sametový, 
Charakter, Hermadur 
125 g 
(100 g = 22,32 Kč)

Sedlčanský Modřenín 
100 g
Sedlčanský  Vltavín 
120 g 
(100 g = 20,75 Kč) 

Tatarská omáčka
Poličanka majonéza, 
Feferonková omáčka 
250 ml 
(100 ml = 5,96 Kč)

29,29,909039,39,9090

Vejce  L 
10 ks  
(1 ks = 2,99 Kč)

Max. 3 balení
na osobu/den.



Čerstvé potraviny

10

17,17,9090

22,22,909026,26,9090

39,39,9090
Kuřecí řízky
stehenní mražené 
500 g 
(1 kg  85,80 Kč) 

Hranolky 1-2-3,
 Vlnky 1-2-3 
1500 g 
(1000 g = 59,93 Kč) 

Uzené koleno 
s kostí 
1 kg 
MP KRÁSNO

Korrekt Vysočina 
100 g  

Šunka 
Bohemia 
100 g
LE & CO

Paprikáš/Poličan
Duo 
100 g
KRAHULÍK

Maďarka 
190 g 
(100 g = 18,37 Kč) 
MP KRÁSNO

Sardelová 
pasta 
60 g 
(100 g = 33,17 Kč)

Pršut pečeně,
Pršut krkovice 
75 g 
(100 g = 35,87 Kč) 
KRAHULÍK

Premium 
Uherák, Křemešník,  
krájený 
80 g (100 g = 28,63 Kč)  
KOSTELECKÉ UZENINY

Royal family 
nugát/čokoláda, 
meruňka/jogurt, 
vanilka/jahoda 
1000 ml

Uzená 
makrela 
1 kg

59,59,9090

89,89,9090

69,69,9090

10,10,909019,19,909034,34,9090

19,19,9090

32,32,9090

119,-119,-

baleno

baleno baleno

baleno

baleno

baleno

baleno



Jen u nás najdete všechny 
suroviny z pořadu Když vaří táta.

Pořad Když vaří táta sledujte 
každou neděli od 18:00 hod.

Trvanlivé potraviny

11

Korrekt Čočka 
500 g 
(100 g = 2,38 Kč) 

Jensen´s paštiky 
4 druhy 
80 g 
(100 g =  37,38 Kč)

Koktejlové třešně 
červené 
314 ml 
(p.p. 135 g; 
100 g = 36,96 Kč) 

Sušená rajčata  
v oleji 
190 g 
(p.p. 110 g; 
100 g = 29,91 Kč) 

Jerky
sušené hovězí maso 
100 g
sušené  hovězí 
a krůtí maso 25 g 
(100 g = 159,60 Kč) 

Kreolis olivy  
různé druhy 
260 ml 
(p.p. 130 ml; 
100 ml = 23 Kč) 

Bonduelle 
žampióny 
celé, krájené 
4 druhy
314 ml 
(100 ml = 9,52 Kč)

Filety a očka
z ančoviček 
různé druhy 
50 g 
(p.p.30 g; 100 g = 99,67 Kč) 

Zeleninové 
konzervy
různé druhy
300 g - 520 g 

Křen strouhaný 
180 g  
(100 g = 5,50 Kč)

Creme 
Balsamico 
2 druhy 
250 ml 
(100 ml = 19,56 Kč)

Globus 
Sterilovaná 
zelenina 
různé druhy 
500 g - 530 g

Párečky 
Bockwurst,
Wiener, 
Detschlander 
180 g - 330 g 

Sendwich tuňák  
v slunečnicovém oleji, 
ve vlastní šťávě 
85 g (p.p. 62; 
100 g = 48,23 Kč) 

200 g  59,90
(p.p. 145 g; 100 g = 41,31 Kč)  

11,11,909029,29,9090

49,49,9090

32,32,9090

29,29,9090

29,29,9090

29,29,9090

19,19,9090

9,9,9090

119,-119,-

48,48,9090

16,16,9090

39,39,9090

29,29,9090

cena od

cena odGlGlobobusus 



2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 3 kusů 16,16,6060

Trvanlivé potraviny

12

Salsa omáčka 
4 druhy 
300 g - 315 g 

Pistácie 
pražené solené 
200 g 
(100 g = 22,45 Kč)

Bohemia 
Arašídy 
solené 
400 g 
(100 g = 11,23 Kč)

Cuétara Krit 
2 druhy 
100 g a 125 g 
(100 g od 11,92 Kč)

Bohemia tyčinky 
různé druhy 
85 g 
(100 g = 12,82 Kč)

Bohemia Maxi Mix 
110 g 
(100 g = 22,64 Kč)

Zeleninové 
lupínky 
různé druhy 
90 g (100 g = 22,11 Kč)

Křupky 
wasabi, arašídové
 3 druhy 
70 g a 100 g 

Tortilla  Chips 
různé druhy 
200 g 
(100 g = 8,45 Kč)

Tradiční české 
brambůrky 
různé druhy 
160 g 
(100 g = 18,69 Kč)

29,29,9090

44,44,9090 44,44,9090

14,14,9090

10,10,9090
24,24,9090

19,19,9090

9,9,9090

16,16,9090 29,29,9090

14,14,909019,19,9090

Tuc krekry, Tuc mini 
různé druhy 
100 g 



Nápoje

169,-169,-
0,75 l 
(1 l = 225,33 Kč)

prosinec
Odrůda: Sylvánské zelené                          
Objem: 0,75 l
Ročník: 2010                     
Přívlastek: pozdní sběr
Vinařství: Vinné sklepy Valtice, a. s.
Ocenění:  Bronzová m. Valtické 

vinné trhy 2011, 
Stříbrná m. Vinařské 
Litoměřice 2011

Cukr: suché              
Oblast: Morava
Podoblast: Mikulovská
Obec: Valtice

Trať: Knížecí vyhlídka
Charakteristika:  Vůně vína 

připomíná čerstvě posečenou louku 
s jemnými 
ovocnými tóny. 
Chuť je plná, 
minerální s pikantní kyselinkou.

Pokrmy:  Doporučujeme ke grilované 
krkovičce a pečeným žebírkům 
a k sýrům s bílou plísní.

Teplota podávání: 8° - 12°C
Archivace: ano, 5 let
Alkohol: 11,5 % obj.

109,-109,-

J. P. Chenet
Cabernet - Syrah 
3 l bag in box
(1 l = 74 Kč), Francie

Charmat sekty
Rosé Brut, 
Blanc de blancs, 
Chardonnay Brut
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)
Templářské sklepy Čejkovice

Jacob´s Creek 
Sparkling 
Rosé, Chardonnay 
Pinot Noir
(1 l = 305,33 Kč)
Austrálie

Bohemia sekt 
Rose demi sec, sec, 
demi sec červené, 
nealkoholický 
0,75 l 
(1 l = 145,33 Kč)

Riunite 
Lambrusco
červené, bílé, růžové 
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč)
Itálie

Maestro 
d´Oro Cava 
semi seco, seco 
0,75 l 
(1 l = 148 Kč)
Španělsko

Vini Di 
Muscat, Cabernet 
Sauvignon, 
Cabernet 
Sauvignon Rosé
0,75 l 
(1 l = 86,53 Kč)
Bulharsko

Červené víno,
Bílé víno 

5 l 
(1 l = 23,80 Kč)

Nakoupíte exkluzivně 
pouze v Globusu

Misiones de 
Rengo
Merlot,Cabernet, 
Sauvignon, 
Chardonnay
0,75 l 
(1 l = 119,87 Kč)
Chile

Vinium 
Exclusive 
různé druhy 
0,75 l 
(1 l = 145,33 Kč)
POZDNÍ SBĚRY

229,-229,-

69,69,9090

99,99,9090

64,64,9090

119,-119,-

89,89,9090 109,-109,- 222,-222,-

111,-

13

p



49,49,9595 79,79,9090

Chcete vědět, které víno vybrat 
ke svému oblíbenému jídlu?

Stáhněte si naši aplikaci 
a nechte si poradit 
špičkovým sommelierem!

Nápoje

14

Kazayak 
Chardonnay, Merlot
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Missis
Cream, Creamy, 
Desserts
různé druhy 
0,5 l
(1 l = 199,80 Kč)

(1 l = 66,60 Kč) (1 l = 159,80 Kč)

339,-339,-299,-299,-299,-299,-

199,-199,-369,-369,-119,-119,-

109,-109,-
Vodka 42 
Blended 
0,5 l 
(1 l = 218 Kč)

Four Roses 
0,7 l 
(1 l = 427,14 Kč)

Excellent 
Slivovice, 
Zlatá slivovice  
0,5 l 
(1 l = 398 Kč)

Metropol 
Bianco, Cherry 
0,75 l 
(1 l = 103,87 Kč)

Squash 
ochucená vodka
různé druhy 
0,5 l 
(1 l = 139,80 Kč)

Key Rum 
White, Spiced Gold 
0,5 l 
(1 l = 298 Kč)

Sandeman 
Port ruby, Sherry 
medium, Sherry seco
0,75 l 
(1 l = 332 Kč)

Sierra 
Tequila 
Gold, Silver 
0,7 l 
(1 l = 527,14 Kč)

Becherovka 
Lemond
0,5 l 
(1 l = 238 Kč)

Jameson 
0,7 l 
(1 l = 427,14 Kč)

Tullamore 
Dew 
0,7 l 
(1 l = 484,29 Kč)

77,77,9090 69,69,9090

99,99,9090 99,99,9090

149,-149,- 249,-249,-
Max. 6 ks

na osobu/den.

1 + 1 ZDARMA SLEVA ZA 3 KUSY

cena za kus
při koupi 2 kusů

cena za kus
při koupi 3 kusů



1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 2 kusů 16,16,4545

Nápoje

15

10,10,9090

Korunní 
minerální voda ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

Korunní 
minerální voda 
neochucená 
2 druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

Aquila 
Aqualinea
pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

Relax sirup 
různé druhy 
910 g 
(100 g = 4,27 Kč)

Toma džus 
různé druhy 
1 l 

Semtex 
0,5 l 
(1 l = 65,80 Kč)

Březňák 
2 l PET 
(1 l = 12,45 Kč)

Braník 
0,5 l 
(1 l = 13 Kč) 
+ záloha

Velkopopovický 
Kozel 
11° 
0,5 l 
(1 l = 19,80 Kč) 
+ záloha

Birell Světlý 
0,5 l Plech 
(1 l = 29,80 Kč)

Pilsner 
Urquell 
Ležák 
0,5 l Plech 
(1 l = 39,80 Kč)

Original 
River 
různé druhy 
2 l 
(1 l = 9,45 Kč)

Party drink 
Šmoulové, Cars, 
Mickey Mouse, 
Hannah Montana
0,75 l 
(1 l = 59,87 Kč)

(1 l = 32,90 Kč)

Aquila 
Aquabeauty
pramenitá voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,27 Kč)

Dobrá voda 
ledový čaj 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 10,60 Kč)

9,9,90909,9,909038,38,9090

25,25,9090

32,32,9090

24,24,9090

6,6,5050 9,9,9090 14,14,909019,19,9090

18,18,9090 44,44,9090

13,13,9090 15,15,9090

Max. 60 ks
na osobu/den.

Max. 18 ks
na osobu/den.



Nápoje

16

Če
rn

ý 
M

os
t

84,84,9090

99,99,9090119,-119,- 139,-139,-

159,-159,-

229,-229,- 666,-666,-

149,-149,-

9,9,9090 19,19,9090Klášter Premium 
světlý ležák 
8 x 0,5 l 
(1 l = 21,23 Kč) 
+ záloha

Postřižinské Speciály 
10 x 0,5 l 
(1 l = 23,80 Kč)
+ záloha 

Altos del Majamar
Tempranillo, Airén 
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)
Španělsko

Veltlínské zelené, 
Cabernet Sauvignon, 
André rosé, Zweigeltrebe rosé, 
André suché 
0,75 l 
(1 l = 185,33 Kč) 
Šlechtitelská stanice vinařská
POZDNÍ SBĚR

Fruko ovocné 
sirupy 
Zahradní směs, Jahoda, 
Pomeranč, Malina 
0,7 l 
(1 l = 28,43 Kč)

Lobkowicz Nealko 
0,5 l 
(1 l = 19,80 Kč)
+ záloha

1.111,-1.111,-

Taittinger
Champagne 
Prestige Rosé 
0,75 l 
(1 l = 1481,33 Kč) 
dárkové balení
Francie

Zweigeltrebe, 
Ryzlink vlašský 
0,75 l 
(1 l = 212 Kč)
Speilberg 
POZDNÍ SBĚR

Philipps Echstein
Riesling 
Trocken Kabinett, 
Feinherb Kabinett
0,75 l 
(1 l = 305,33 Kč)
Německo

Baron Philippe 
de Rotschild
Sauterns 
Reserve Mouton Cadet 
0,75 l 
(1 l = 888 Kč)
Francie

Veltlínské zelené, 
Sauvignon 
0,75 l 
(1 l = 198,68 Kč) 
Znovín Znojmo
VOC

Nakoupíte exkluzivně 
pouze v Globusu



17

-20 %

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Drogerie

39,39,909089,89,9090179,-179,-

Duck WC 
čističe 
750 ml
(1 l = 53,20 Kč)
Duck Maxi WC bloky 
43 g
(100 g = 92,79 Kč)

Lenor 
aviváž 
různé druhy 
2 l 
(1 l = 44,95 Kč)  
1,5 l 
(1 l = 59,93 Kč)

Bonux 
prací prášek 
různé druhy  
6 kg  (1 kg = 29,83 Kč)  
prací gel  
různé druhy 
4,5 l (1 l = 39,78 Kč)

54,54,9090 39,39,9090 49,49,9090

26,26,909019,19,9090

Linteo Satin XXL
kuchyňská role

Kleenex  
papírové kapesníky 
různé druhy
box 70 ks (1 ks = 0,28 Kč)
10 x 10 ks (1 ks = 0,20 Kč)

Zewa 
toaletní papír 
různé druhy 
8 rolí, 3vrstvý 
(1 role = 6,86 Kč)

Tento Maxi 
toaletní papír 
4 role, 2 vrstvý 
(1 role = 9,98 Kč)

Dr.Devil
WC blok 
75 ml 
(100 ml = 66,53 Kč)

na dámskou 
hygienu zn. Bella

169,-169,- 46,46,9090 34,34,9090

Reno 
granule pro psy 
10 kg
(1 kg = 16,90 Kč)

Korrekt 
Kapsičky pro kočky
8 x 100 g 
(100 g =  5,86 Kč)

Jar 
mycí prostředek na nádobí 
různé druhy 
0,75l
(1l = 46,53 Kč)
1 l

48,48,9090



Domácí potřeby, Sport, papír, hračky

18

9,9,9090Brčka, párty 
předměty a značky 
na sklenice 
různé druhy

Škraboška s držadlem 
různé barvy 

čelenka fólie s tykadly  24,90
paruka Punk   49,90

Dětské klobouky
různé druhy a velikosti Dětské karnevalové 

doplňky
různé druhy

Silvestrovský lampión štěstí 
1 ks
různé barvy

Dětské kostýmy
různé druhy a velikosti

Dětské kostýmy
různé druhy a velikosti

Dětské kostýmy 
můžete vytvořit až 

3 různé kostýmy, 
různé druhy a velikosti

Svíčky čajové 
vonné 30 ks, 
různé vůně

Karafa 
skleněná
900 ml, 
23 x 9 x 9 cm

Osvěžovač 
vzduchu
200 ml, 
různé vůně 

osvěžovač vzduchu 
7,5 x 7,5 x 23 cm  89,90

Sklenička na šampaňské
15 cl, čiré

12 ks 15 cl   189,-
3 ks 17 cl Elegance   79,90

cena od

7,7,9090 59,59,9090

99,99,9090 49,49,9090 39,39,9090

299,-299,-499,-499,-699,-699,-

69,69,9090
139,-139,-

99,99,9090

Do vyprodání zásob
min. 15 kusů (od druhu)

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
min. 15 kusů

v hypermarketu.

99,99,9090

cena odcena za kus



-30 % -30 %

(ilustrační foto)

Sport, hračky

19

na běžecké 
a sjezdové vybavení 

značek Snorox, Swix, 
Madshus

na zimní sportovní 
vybavení značky HEAD

Akce platí od 26.12. do 31.12.2012. Akce platí od 26.12. do 31.12.2012.

200,-200,-200,-200,-100,-100,-

120,-120,- 300,-300,- 350,-350,-

299,-299,-299,-299,-149,-149,-

199,-199,- 459,-459,- 499,-499,-
Dětská sada na úklid
bsahuje vysavač, smetáček a lopatku a 
koště s větší lopatkou, se zvuky, vysává 
přiložené polystyrenové kuličky, na baterie 
2x  AA (nejsou součástí balení)

Vojenské auto
na setrvačník,  s příslušenstvím, 
různé druhy

RC auto závodní
velikost 18 cm, jezdí všemi směry, frekvence 
27 MHz, různé barvy, na baterie 5x AA 
(nejsou součástí balení)

Hadrová panenka
po zmáčknutí začne zpívat české 
lidové písničky, součástí balení 
jsou baterie  3x LR44, 
velikost 32 cm

Kuchyňská sada spotřebičů
obsahuje 4 kusy plastových spotřebičů, 
mají různé funkce - světlo, zvuk a pohyblivé 
části, na baterie 4x AA + 3x AAA nebo
 6x AA (nejsou součástí balení)

Stolní fotbal
rozměry 51 x 31 x 10 cm, přináší skvělou 
zábavu pro malé i velké hráče, díky svým 
kompaktním rozměrům je ideální 
i na chaty a chalupy

- 39  % - 34  %

- 32  % - 33  % - 33  %

- 29  %3+ 3+

3+ 3+ 3+



20–70 % v oddělení konfekce, textilu, obuvi, Jeans a Sport shopu

U některých výrobků je použito ilustrační foto.

na vybrané dětské zimní 
overaly, bundy, kalhoty

na vybraný sortiment dětské 
zimní obuvi

na vybraný sortiment pánské 
a dámské kotníkové obuvi

na vybrané cestovní tašky 
a batohy

na vybrané dětské svetry
Ložní souprava 
8pack
100% bavlna, různé barvy

Ložní set
polštář a přikrývka
tisk, 100% polyester, různé barvy

Punčocháče 
dětské
různé druhy, barvy a velikosti

20

na vybraný sortiment 
pánského, dámského 

a dětského nočního prádla

  -50

  -50  -50

440,-440,-

350,-350,- 38,-38,-

899,-899,-

599,-599,- 129,-129,-

Výprodej probíhá od 11. 12. 2012 do 28. 2. 2013.
Nabídka na této straně platí od 26. 12. do 31. 12. 2012.

  -40

  -70



-50 %Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Domácí potřeby

21

akce platí od 26. 12. 2012 do 31. 12. 2012

NA VÁNOČNÍ 
UBROUSKY 

29,29,9090

99,99,9090

79,79,9090

99,99,9090

19,19,9090 249,-249,-

39,39,9090299,-299,-

499,-499,-199,-199,-

199,-199,-

19,19,9090
Vývrtka

Termoska 
0,5 l
0,75 l   99,90
1 l        129,-

Stojan s kořenkami
16 ks
5 ks   199,-

Elektronická 
kuchyňská váha 
do 5 kg, s miskou

mechanická kuchyňská 
váha 2 l   149,-

Korrekt pánev 
keramická 
24 cm

28 cm   249,-
30 cm   299,-

Pekáč se skleněnou poklicí 
32 cm, z litého hliníku

33 cm  499,-
40 cm  499,-

Box pod postel 
s víkem 56 x 37 x 18 cm

56 x 37 x 34,5 cm   129,- 

Talíř Tim C 
desertní nebo hluboký
talíř jídelní   29,90
šálek 22 cl  19,90
podšálek     14,90

Korrekt fondue 
sada s nepřilnavým povrchem, 11 dílů

fondue sada  399,-
z nerez oceli, 11 dílů 

Sady dóz 
plast 3 ks čtverec nebo 
obdélník vhodný do myčky, 
do mrazáku, do -400 C, 
a do MVT po otevření

Shaker 
0,5 l nerez

                                
   

Hrnek 
0,25 l Mono, plastový, 

různé barvy

zátka nerezová na víno 9 cm 39,90
otvírák na víno Presto  89,90

mísa čtverec plastová 18,5 x 5,5 cm  44,90
talíř mělký plastový 19,5 x 19,5 x 2,5 cm 
34,90  

chladič na víno/nerez 
21,5 x 21 cm 7 l 199,-

Stojan na víno dřevěný 
Brillante 249,-

99,90

49,90

19,90

9,90

Potřeby pro domácnost v cenových hladinách 

349,-349,- 799,-799,-

499,-499,-149,-149,-



Pyrotechnika

22

Tornádo
kompakt 25 ran, mix efektů 
s fi nálem, rozměry 
18 x 18 x 22 cm, 
Ø trubice 3 cm

Kompakt 100 ran
mix efektů s fi nálem, 
rozměry 31 x 31 x 17 cm, 
Ø trubice 2,5 cm

Fire Dragon
kompakt 64 ran, 
craklinkové chvosty 
modrých pivoněk 
s bílými stroboskopy, fi nále

Rakety Tango
sada 18 ks, 4 druhy raket 
různobarevných pivoněk

Skiran
kompakt 19 ran, brokáty s 
podstřelem nebo mix 

Lucifer
zlatý chvost, meteor 
a stříbrní úhoři
4 ks

Kulová puma
12 ks, vytváří efekty - 
různobarevné kytice 

TheMelín 
fontána, kompakt 
9 ran

Vajglíci
kompakt 16 ran, 
stříbrná kytice s velkým 
rozptylem, rozměry
12 x 12,5 x 15 cmPyrotechnika

Kouzelný měšec, Trident,
Lily Magnolia,
Sada fontán kolibří

499,-499,-

899,-899,- 599,-599,-

399,-399,-

349,-349,-
249,-249,-

129,-129,- 199,-199,-

199,-199,-

99,99,9090
cena za kus



23

Nábytek, kamna, dekorace

Kobercové předložky
100% heatset, různé dezény

Předsíňová stěna
HAVANA
(š x h x v) 91 x 41 x 195 cm, 
wenge/švestka

Lůžko
Marinella
s přistýlkou a úložným prostorem, (š x h x v) 206 x 98 x 63 cm, 
masiv borovice lakovaná, včetně roštu

Matrace
PREZIDENT
200 x 90 x 19 cm, vysoce luxusní trapézová 
matrace z PUR pěny a kokosovláknité desky, 
nosnost do 120 kg, vyšší  tuhost matrace, 
potah ALOE  VERA 
s antibakteriální 
úpravou, možnost 
praní do 40°C

Textilní rohožky
podklad guma,
různé druhy

Podpalovač ohně
pevný
různé druhy

Krbová kamna
Kerpen 2U4P
hnědá, černá,výkon 2,5 – 7,5 kW, 
výhřevnost 48 – 124 m3, hmotnost 60 kg,
kouřovod 120 mm zadní, palivo dřevo, hnědé uhlí

Kamna 
Pohoda Infra
na PB, výkon 4 100 W, infra panel, 
(š x h x v) 450 x 380 x 780 mm, 
hmotnost 13 kg, zdroj: běžná láhev 10 kg, 
vytápění místností až do objemu 120 m3, 
vybavení: regulátor, 2 spony, hadice

Sporák
Slavonac
bílý, na tuhá paliva, výkon 5 kW, 
průměr kouřovodu 120 mm, 
(š x h x v) 825 x 585 x 845 mm, 
hmotnost 95 kg, L/P

2.290,-2.290,-

3.290,-3.290,-

2.790,-2.790,-

2.990,-2.990,-

9.990,-9.990,- 2.390,-2.390,-

599,-599,- 89,89,9090

14,14,9090

99,99,9090
cena od

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

ERIKA STANDARD  999,-

67 x 130 cm         599,-
67 x 250 cm      1.190,-
135 x 195 cm    1.890,-
160 x 230 cm    2.690,-

Ceresit 
Stop vlhkosti
různé druhy

(bez matrace a dekorace)

cena od



24

Autopříslušenství

Loketní opěrka
2 druhy

Stěrače
EVO
různé rozměry

Podložka 
R1
černo-bílá, 
černo-červená, 
černo-modrá

Protizámrazová 
clona 
na přední sklo
2 druhy

Světlomety 
na denní svícení 
2x 8 LED poziční

Škrabka
super
plast

Rozmrazovač 
skel 
rozprašovač 
500 ml 

Rozmrazovače 
zámků
různé druhy

Alkoholtester
jednorázový
dvojbalení

DVI KT-AL 818    499,-

DVI KT-AL0805    299,- 

spray 300 ml   62,90

Škrabka obdélník  10,90 
Škrabka se smetáčkem  59,90
Škrabka s kovovým břitem  59,90

boční  279,-
na stěnu, 2 ks  89,90

Stojan 
na pneu 

2x 18 LED    799,-
2x 18 LED kulaté    799,-

Sněhové řetězy
vel. 30 – 120

279,-279,-

299,-299,-299,-299,- 349,-349,-

329,-329,-

199,-199,-

99,99,9090

34,34,909013,13,9090
69,69,909014,14,9090

52,52,9090 cena od

cena odcena od

cena od
cena od

cena od

429,-429,-

829,-829,-
499,-499,-

429,-429,-

499,-499,-

299,-299,-

189,-189,-

19,19,9090

89,89,9090

47,47,9090

77,77,9090

1.390,-1.390,- 1.790,-1.790,-
Nabíječka
12 V/1,8 A
plně automatická

Plachta na auto
vel. M

vel. L    349,-
vel. XL  399,-

Glacidet 
Ice  Free -20°C
kapalina 
do ostřikovačů 
3 l

Autobaterie
Starting
44 Ah

55 Ah  1.290,-
72 Ah  1.690,-

5 l   89,90

1.090,-1.090,-899,-899,-

299,-299,-

54,54,9090

(ilustrační foto)

449,-449,-
Kryty kol 
komplet 4 ks
RST 13“ – 15“
VR 16“ 

119,-119,-

74,74,9090



25



26



27

Osvětlení, topení

Noční LED světlo
Osram
senzor do 5 m, do 120°, po 10 nebo 60 sec 
se automaticky vypíná, vhodné do interiéru 
i exteriéru, jednoduchá 
montáž

Halogenové topení
R-022
1200 W, oscilace, 
pojistka

Teplovzdušný ventilátor
Ardes 451
2000 W, ventilátor, 
otočný, termostat

Konvektor
R-012

příkon 2000 W, 3 výkony, ventilátor pro rychlé 
vyhřátí, nastavitelný termostat, možnost 
zavěšení na stěnu, bezpečnostní pojistka

Olejový radiátor
7 žeber, 3 stupně 
nastavení 
500/1000/1500 W

LED žárovka
3 W 48 SMD

4 W 60 XSMD    199,-

Halogenový 
světelný zdroj
E14 a E27,
28, 42 a 75 W

Halogenový 
světelný zdroj
GU9/25 – 60 W,
GU10/20 – 50 W,
MR16/20 – 50 W 249,-249,-

399,-399,-299,-299,- 499,-499,- 699,-699,-

149,-149,-

149,-149,-

34,34,909019,19,9090

99,99,9090
cena odcena od

cena od

399,-399,-

799,-799,-

599,-599,- 1.290,-1.290,-

Spot série
SPIDER
včetně světelného zdroje

Spot série
SINNED

včetně světelného zdroje 
G9/33 W1spot  99,90

2spot  229,-
3spot  449,-
4spot  499,-
6spot  899,-
Stojací lampa  1.290,-
výška 168 cm

1spot  149,-
2spot  299,-
3spot  499,-
4spot  599,-
6spot  1.090,-
Stolní lampa  299,-
Stojací lampa    1.790,-
výška cca 150 cm

229,-
1.290,-

1.090,-

1.790,-

899,-

499,-

499,-

599,-

299,-

349,-

449,-

99,90

149,-



Maretti Bruschette 
různé druhy 
70 g

DDDDĚĚĚĚKKKKUUJJJEMMMMEEEE VVVVVÁÁÁÁMMMMM ZZZZAAAA VVVVAAAAŠŠŠIII   PPPPŘŘŘŘÍÍÍÍÍZZZZEEEŇŇŇ 
AAAA DDDOO NNNNOOOOOVVVVÉÉÉÉÉHHHOOO RROOKKUU VVVÁÁÁÁMMMM PPPPŘŘŘŘEEEEJJJJEEEEMMMMMEEEEE 

VVVŠŠEEE NNNEEJJLLLEEEPPPŠÍÍ

Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   28. 12.–31. 12. 2012.

 Di
st

rib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
išť

uj
e 

sp
ol

eč
no

st
 Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

be
zp

la
tn

ou
 li

nk
u 

80
0 

88
8 

55
8,

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: c

al
lce

nt
ru

m
@

di
st

rib
uc

ni
.cz

.
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

59,59,9090 42,42,9090 33,33,9090Svíčky čajové 
bílé, bez vůně 100 ks 

Biobrikety
dřevěné RUF
10 kg
(1 kg = 4,29 Kč)

Madeland Maxi 
plátky 250 g 
(100 g =  13,56 Kč) 


	HR_01_52_12_prcm_titul
	HR_02_52_12_glob
	HR_03_52_12_glob_joker
	HR_04_52_12_glob_joker
	HR_05_52_12_prcm
	HR_06_52_12_glob_ OZ
	HR_07_52_12_glob_cers_pulty
	HR_08_52_12_glob_cers
	HR_09_52_12_glob_cers
	HR_10_52_12_glob_cers
	HR_11_52_12_glob_such
	HR_12_52_12_glob_trv
	HR_13_52_12_glob_nap1
	HR_14_52_12_glob_nap2
	HR_15_52_12_glob_nap3
	HR_16_52_12_prcm_nap4
	HR_17_52_12_prcm_drog.1
	HR_18_52_12_glob_dom+sport
	HR_19_52_12_glob_hracky_sport
	HR_20_52_12_glob_textil
	HR_21_52_12_prcm_dom1
	HR_22_52_12_glob_pyr2
	HR_23_52_12_glob_nab_deko_kamna_BM
	HR_24_52_12_glob_auto_BM
	HR_25_52_12_glob_joker
	HR_26_52_12_glob_joker
	HR_27_52_12_glob_eli_BM
	HR_28_52_12_prcm_zadni.indd

